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Som vanligt äger vi privatskrivare inte karaktärerna i Harry 

Pottermiljön. Hur illa än JKR har behandlat dem. 
— 
Den här storyn följer INTE det som händer EFTER bok 4, 

så behöver inget av det som händer i böckerna 5, 6 och 7 
komma med här. 

— 
Tid: Kings Cross när Hogwarts-express just har anlänt för 

hemkomst efter år 4. 
— 

HARRY TAR SITT BESLUT 
Harry visste att nu var gränsen nådd för hans tålamod, han 

hade suttit länge och tänkt under tågresan, han hade 
egentligen inget val. Voldemort hade kunnat ha en dödsätare 
på Hogwarts ett helt läsår så rektorns försäkringar om att 
skolan var den säkraste platsen var en ordentlig överdrift. Ja, 
självaste Voldemort hade varit där ett helt läsår också. Det 
måste finnas alternativ. 

Under sin osynlighetsmantel hade Harry bara det 
nödvändigaste av vad han ansåg sig behöva. Sin flygkvast 
åskviggen, fotoalbumet, och naturligtvis sitt trollspö. Resten 
låg kvar i hans koffert på tåget. Hedwig hade fått uppgift att 
hålla sig på säkert avstånd från alla farligheter en tid. 

Harry tänkte vänta tills den värsta rusningen hade lagt sig, 
efter det skulle Vernon naturligtvis muttra och fräsa en stund, 
sedan skulle han ge sig av. Efter det skulle Harry själv ta sig 
till Diagongränden, och Gringotts. 

— 
Just som Harry kom till sitt valv med Griphook ser han att 

Hesta Jones stod med valvdörren öppen tillsammans med en 
annan av Gringotts personal, naturligtvis blev han förvånad. 
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”Vad gör du här, ska inte du vara hos dina anhöriga nu?” 
Frågade Hesta vasst. 

”Griphook, varför är mitt valv öppet, och varför är det en 
annan person som hämtar pengar från mitt valv?” 

”Ja, det undrar jag med Bronsdraw, vad gör hon där, i 
Potters valv?” 

”Hon har nyckeln, och ett intyg på att hon har rätt att hämta 
1000 galleons i månaden.” 

”Och vem har get det tillståndet?” 
”Albus Dumbledore. Han är Potetrs förmyndare.” 
”Hur länge har det pågått?” Fräste Harry. 
Griphook gjorde några handrörelser och ett ark 

uppenbarades. ”Totalt 22200 i uttag med senaste uttaget förra 
månaden. Först är det 300 tre gånger i augusti 1991, 1992 och 
1993. Efter det är det 1000 var månad utom i förra augusti då 
är det 1300.” 

”Tre hundra i augusti fyra år är mina skolpengar, allt annat 
är inget jag vet om, och var inte det här MITT, för min tid 
under skolan?” 

”Det ska det vara herr Potter. Så fru Jones, vad har du att 
säga till ditt försvar?” 

”Det är Albus Dumbledore som har skickat mig. Jag har 
ingen aning om vad ni talar om.” 

”Griphook, hjälp mig att få rätt.” 
”Vi ska lösa det här herr Potter. Ett ögonblick bara.” 

Medan han talade kom två vagnar ytterligare. Och inom en 
minut ytterligare var Hesta arresterad av vakterna som hade 
kommit. 

— 
”Ursäkta att det tog lite längre tid än jag räknade med herr 

Potter, men det verkar vara en ännu svårare situation än vi 
kunde ana. 

”Hur ofta orienteras du av Dumbledore om dina 
tillgångar?” 

”Han har aldrig nämnt något om tillgångar. Den enda som 
har talat om valv, eller tillgångar är Hagrid när han tog mig 
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hit och egentligen sa inte han heller något om valv, bara att 
mina föräldrar lämnade något till mig. Sen inför tredje året 
efter skulle jag lämna nyckeln till att Fru Weasley som skulle 
hämta pengar att köpa mina saker för till mitt tredje år, och 
när jag tänker efter så köpte hon mina saker även för det här 
läsåret, jag fick aldrig tillbaks nyckeln.” 

”Det var det vi misstänkte. En av de saker som tog lite tid 
var att få påskriften från dina släktingar. Det som lämnar 
över dig till den som ska adoptera dig. Lugn, det är något 
som måste göras för att kunna bryta dig loss från 
Dumbledore. Som skolelev utan magianhöriga är rektorn 
automatiskt förmyndare. Det följer med hans tjänst, däremot 
har han överträtt sina befogenheter när det visat sig att han 
låter stjäla från dig. Normalt har en som saknar magiska 
anhöriga inget att stjäla. Ni herr Potter, har mer än bara 
mycket. Du begärde min hjälp, och vi har följt lite av vad 
som händer i er värld, dig speciellt eftersom du tillhör en av 
våra högst värderade klienter. Däremot kunde vi inte 
interferera annat än på din direkta begäran om hjälp. 

”Några frågor först, vill du fortsätta din skolning på 
Hogwarts, som att inget har hänt? Innan du svarar, tänk på att 
med det vi nu har upptäckt, alltså att vi kom på att 
Dumbledore stjäl av dig, kan det bli ett tufft år.” 

”Innan jag kom hit hade jag tänkt bryta upp från 
magivärlden, åtminstone här i England. Så — Nej, Hogwarts 
är inget alternativ.” 

”Formellt, kan du inte neka till det som underårig, i och 
med att du godtagit Hogwarts acceptansbrev, och blivit 
insorterad har du ett magiskt kontrakt, att fullfölja 
utbildningen tills du tar O.W.L. — MEN, det finns regler för 
hur man bryter avtalet. 

”Först måste du bli fri från Dumbledore, det blir du om du 
godtar en blodsadoption av Sirius Black. Han har förberett 
det här, du behöver sätta en droppe blod — där, och skriva på 
— där. Efter det dricker du det som finns i den där flaskan. 
Du kommer att känna obehag och kanske till och med smärta 
en stund. Sen är du Harry James Potter-Black. 

— 
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Harry gjorde som han visades, och det gjorde ordentligt 
ont. I flera omgångar riste det i hela kroppen, det kändes 
ungefär som Voldemorts tortyrförbannelser. Han vred sig i 
sina plågor, och gnydde en aning, men han skrek aldrig ut sin 
smärta. 

”Potter — vad händer?” Sa en orolig Griphook. 
”Det verkar som att det värsta är förbi nu. Du sa att det 

kunde göra lite ont. Då hoppas jag du varnar mig för det som 
kan göra mycket ont, det var i klass med Voldemorts 
tortyrförbannelser, och jag överdriver inte, jag har dem i 
färskt minne.” 

”Det ska inte vara så — såvida inte — ja, hmm — hur känns det 
nu?” 

”Frånsett att jag darrar i hela kroppen, så  . . . jo, det känns . . . 
bra. Faktiskt, bara jag har samlat mig . . . så, jo det känns bra.” 

”Jag tror du ska vara ytterst försiktig när du gör magi nästa gång, 
jag kom på att enda möjligheten att förklara det du upplevde var att 
du hade magiska spärrar på dig. Jag rekommenderar att du godtar ett 
nattkvarter hos oss ett par dagar för att återhämta dig, och så kan vi 
göra några kontroller. Men ska jag fortsätta med vad som måste 
göras och vilka valmöjligheter du har?” 

”Ja tack.” 
— 
Albus dumbledore blev något förundrad över att få beskedet att 

42000 var uttaget från hans privata konto, kopian på 
transaktionsbegäran var tydligt påskriven av honom själv. 

Missivet förklarade: 
Bäste Albus Dumbledore. 
Jag förmodar att du din vana trogen vill undvika att media som 

exempelvis Rita Skeeter får vind om att Hesta Jonaes just nu sitter i 
fängsligt förvar hos Gringotts och kommer att anklagas för stöld ur 
mitt valv. Stöld av 21000. 1000 i månaden sedan förrförra 
september. Allt med hjälp av min valvsnyckel som du så passande 
menade att jag skulle lämna ifrån mig och Hesta säger att det var 
på ditt uppdrag. 

Allt vad jag har kommit fram till är det stöld, och ska behandlas 
så. Du kan naturligtvis protestera mot det belopp gringotts har 
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säkrat, 10 gånger den stulna summan, gör gärna det så får jag 
tillräcklig orsak att uttala mig öppet, men gör du inte det är det i 
första hand tråkigt för Hesta, som blir drakföda. Du vet hur 
Gringotts ser på STÖLD. Det innebär också att nästa gång du sätter 
din fot inne på Gringotts, så betraktar de dig som drakföda, 
eftersom det var på DITT UPPDRAG, som jag bestals.  

Jo föresten, jag heter nu inte längre Potter, utan Potter-Black. 
Och min förmyndare har så lägligt klarat ut att Hogwarts är för 
farligt ställe att vistas på, därför lämnar jag officiellt Hogwarts, och 
eftersom mitt trollspö kunde köpas efter att jag accepterade 
Hogwarts, så måste det återlämnas, alternativt förstöras. 
Kontrollera gärna med Ollivander, han grät när han fick det i retur, 
så söndertrasat att han omöjligt kan återanvända det. 

Dessutom om du försöker agera mot mig, måste jag och min nya 
familj ta det som ett angrepp, och då besvaras det som det anstår en 
nobel familj. 

För att ytterligare förklara varför du inte ska ens försöka, så 
bifogas även kopior på medborgarskapsecceptans från Sydöstra 
Amerikanska alliansen av magianvändare. Det innebär att jag inte 
längre är medlem av brittiska samväldet, och står följaktligen inte 
längre under ert ministerium. 

De har dessutom haft en RÄTTEGÅNG, avseende Sirius Black, 
och hans eventuella skuld i de frågor som brittiska magiministeriet 
anklagar honom för. Det enda som belastas honom är hans omdöme 
att föreslå Peter Pettigrew som hemlighållare, men det är inget han 
anklagas för hos er. Han är helt fri här, och räknas liksom jag som 
medborgare här. All inblandning i våra angelägenheter som inte 
kommer via vårt ministerium är att räknas som olagliga angrepp. 

Godta transaktionen och Hesta Jones går fri, annars försvinner 
hon ner som drakföda, som tjuvar gör. Du har tre dagar. 

Din före detta elev 
Harry tidigare Potter 
— 
PS, om du inte gör det, kommer en kopia av detta brev att finnas i 

The Profet, med tillägg om hur det gick för Hesta Jones när hon stal 
för din räkning.  

H.P-B. 
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— 

DUMBLEDORE GÖR SITT VAL 
Sirius och Harry hade installerat sig i sitt nya hus i Druid Hills, 

Atlanta. Sirius hade vänt sig till aurorerna där och han och Harry 
hade båda lämnat minnesbevis på att det verkligen var Peter 
Pettigrew som var den verkliga förrädaren. Det kompletterat med 
förhör av Sirius med sanningsdrogen, räckte för att han skulle 
förklaras oskyldig till det britterna anklagade honom för. De båda 
hade direkt fått medborgarskap och kunde nu koppla av från allt 
jäkt. 

De hade båda köpt nytillverkade trollspön, anpassade till dem 
själva. Harry sörjde visserligen sitt gamla trollspö, men det nya var 
åtskilligt vassare än hans första. Gringotts hade flyttat över det 
mesta av innehållet i Potters och Blacks valv till Atlanta och tömt 
resten till nyöppnade valv med nya namn som innehavare, länge 
diskuterade de om de skulle flytta över även grundarnas valv också, 
men Harry tillsammans med Regnot, hade förseglat dem. 

Harry hade blivit mäkta förvånad att även ha tillgång till 
Gryffindor, Ravenclaw och Slytherins valv. Däremot behöll han tre 
andra valv kvar i England, det var Barker, McNorbik och Nimdoor. 
Barker och Nimdoor hade inkomster från flampulverförsäljning och 
flyttnycklellicenser, flyttade han de valven skulle inkomsterna och 
därmed patenten upphöra. McNorbic hade också fasta inkomster i 
form av hyror, ganska stora inkomster dessutom, då McNorbik var 
ägare till så gott som hela området Diagongränden, 
Svartalvsgränden, Merlins center och Retoric Avenue. Harry hade 
ingen aning om var den fanns, men han ägde tydligen betydande 
områden även där. Dessutom ingick flera ställen i Hogsmeade bland 
de fastigheter som ägdes av företaget McNorbick, som i sin tur var 
ett fastighetsbolag som var helägt av Potter. Att ändra hela den 
uppläggningen skulle vara för omständigt. 

För att skoja ännu mer lät Harry och Sirius Gringotts vara den 
som satte in ställföreträdare i deras ställen i stora rådet. Ett tag hade 
Harry tänkt sälja ut sin sits där, eftersom han som utlänning inte 
trodde sig ha rätten att behålla den. Men det skulle ta minst fem år 
innan en plats där kunde förklaras förverkad. 
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Däremot var Harry beredd på att offra en ganska stor summa 
pengar på att samla in ägandeandelar i The Profet, han skulle ha 
minst 51 procent ägande. Efter det skulle den som utsågs till ny VD, 
se till att de anställda hade en förankring så att de inte kunde nyttja 
sina färdigheter för andra publikationer. Alla som inte godtog ett 
avtal om 5 år, skulle få lönerna sänkta drastiskt, speciellt för Rita 
Skeeter, just genom att minska hennes utrymme. 

Just genom att försäkra sig om de som kunde om tidningar och 
dess verksamhet inte kunde på några som helst villkor börja på en 
nyöppnad tidning hade han minskat möjligheten för andra att 
komma med en konkurrerande blaska när han satte sin plan i verket. 

Hans första tanke hade varit att köra tidningen i bottnen först, 
genom att priset på tidningen skulle höjas ordentligt så istället för 
att kosta några knutingar skulle lösnummerpriset bli 5 sikler. Och 
höjas månadsvis tills priset en galleon var nådd. Avsikten var att på 
så sätt få färre att köpa tidningen. När den sedan var på ruinens 
brant skulle han köpa resten av andelarna. Sen — sen skulle 
tidningen få ny personal och bli fjärrstyrd. Och inriktningen skulle 
bli sanningen. Men han hade tänkt om, det skulle vara billigare, och 
säkrare, att försäkra sig om personalen, än att köra tidningen i 
bottnen. Men det skulle vara omöjligt att behålla redaktion och 
tryckeri i Europa. Personalen kunde lika väl följa med — om den 
var lojal. 

Han hade redan börjat skriva 'Quirrells saga' det skulle beskriva 
hans tid vid Hogwarts, och det skulle tryckas på att inte ens den så 
förträfflige Albus Dumbledore kunde märka att Voldemort satt 
jämte honom vid måltiderna, i nästan ett helt år, utan att han 
reagerade. Naturligtvis måste Albus ha vetat om det. Dessutom 
skulle 'hinderbanan' beskrivas i detalj. 

Likaså skulle Lucius Malfoys inblandning av Tom Riddles 
dagbok presenteras till fullo. Likaså den inkompetente läraren, och 
hur den store Albus Dumbledore själv inte kunde urskilja en så 
inkompetent person och ha fortsatt förtroende att ha honom på en så 
viktig lärartjänst. 

Men han skulle också ordagrant referera lektionerna med Snape, 
framför allt den första, och den skulle kommenteras dessutom. 
Många fler intermezzon med Snape skulle målas upp. Och förklara 
att en sån person är anställd som lärare, och hur det påverkar 
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mångas fortsatta yrkesval. Han skulle också föra i sak vad det skulle 
leda till ibland annat aurorkåren, med kravet på NEWT i 
trolldryckskunskap. 

Likaså skulle han föra upp dementorerna på Hogwarts, och hur 
vansinnigt det var av tjänstgörande minister att ha dem där. Kryddan 
på moset skulle sedan bli året med tävlingen. Och alla fel som 
begicks då. 

Stor möda skulle också fästas vid rättegången mot Sirius Black, 
den riktiga som hölls i USA, och hur illa allt skötts i England. 

Naturligtvis måste ALL utrustning innan dess ha flyttats 
utomlands, för varken ministeriet eller Dumbledore, eller 
Voldemort, kunde tänkas förbli overksam när sanningarna kom i 
dagen. 

— 
Albus betalade kravet, och Hesta blev fri. Gringotts hade först 

tagit tillbaks dubbla beloppet Harry hade blivit bestulen med, och 
gett honom det. Sen hade Gringotts sitt krav som var tio gånger det 
stulna beloppet, för att Albus skulle få köpa sig fri. Att Harry hade 
fått halva det beloppet visste inte Albus. 

Däremot förstod han inte hur det kom sig att tidningen hade fått 
nys om det, för i The Profet fanns det en nyhet. 

— 
Pojken-som-överlevde lämnar Hogwats 
Av Maggi Surping 
Det har kommit till redaktionens kännedom att Harry Potter, även 

kallad Pokjen-som-överlevde har lämnat in sitt trollspö till 
Ollivander, så förstört att Ollivander hade gråtit länge över den 
efter att Potter hade lämnat butiken. Potter har dessutom lämnat 
besked till rektor Dumbledore att han drar sig ur fortsatt samröre 
med magivärlden, och Hogwarts i synnerhet. 

Det är också bekräftat att all hans utrustning utom tre mycket 
personliga gåvor och hans trollspö fanns kvar på Hogwarts express 
efter att alla resande med den hade lämnat stationen när den senast 
kom till London med eleverna. Trollspöt som nämndes är alltså helt 
förstört, och resterna lämnade han till Ollivander, som har 
bekräftat att det är autentiskt, och helt omöjligt att återställa, eller 
ens använda dess kärna till trolldrycksingredienser. 
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Därmed är det bekräftat att det gångna årets trakassering av 
honom blev för mycket. Att mot sin vilja, tvingas delta i en livsfarlig 
tävling, och därmed också tappa så gott som alla han trodde var 
vänner på Hogwarts tog honom hårt. Att efter en genomförd tävling 
se sin medtävlare mördas, och sedan uppleva — det som hände 
sedan — är starkt. 

När sedan ministeriet inte gör minsta ansträngning med 
anledning av det, och dessutom gör allt de kan för att förlöjliga 
honom, och pöbeln skriker med ministeriet. Då är det fullt 
förståeligt att i det läget lämna ett sjunkande skepp. Vad har han 
kvar att kämpa för — inget. 

Framför allt när han kom till banken, Gringotts lokalkontor i 
London, och upptäckte att hans rektor, Albus Dumbledore, har en 
lakej som stjäl ur hans valv. Det kära läsare blev droppen som fick 
bägaren att rinna över. Albus Dumbledore stal 1000 galleons var 
månad från föräldralöse Harry Potter, den som gjorde att vi slapp 
tyrannen — tills nu. Harry Potter har beviljats medborgarskap i ett 
annat land. 

Den efterspanade Sirius Black, har varit i rättegång, inte i 
England utan i USA, en rättegång där korrekta förhörsmetoder har 
använts. Några referat därifrån visar med minnessoll att det är 
Albus Dumbledore som gör hemlighetsbesvärjelsen för plasten där 
makarna Potter skulle hållas dolda. 

Det är också helt klart att det är Peter Pettigrew som är den som 
ska hålla hemligheten säkrad. Vidare syns det tydligt på bevisen att 
Albus Dumbledore gör en besvärjelse på Sirius Black i samband 
med att Harry Potter ska föras i säkerhet av Sirius, det får till 
resultat att det är Rebus Hagrid som för undan Harry Potter, och 
Sirius börjar jaga Peter Pettigrew. Var det möjligen en inperius, i 
avsikt att få Black att inte ta hand om Harry Potter, som hans 
föräldrar hade avsett? Det kommer vi sannolikt aldrig att få veta, 
men det ligger ytterst nära till hands att anta det. 

Det var inte heller Black som sprängde gatan, Pettigrew gjorde 
det och det syns tydligt hur Pettigrew efter det förvandlar sig till en 
råtta, och försvinner. 

Varken ministeriet eller Albus Dumbledore verkar vilja kännas 
vid sanningen, sannolikt av olika skäl.  
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Minnessollsbevis från det som vid sista delmomentet av 
tävlingen där Tom Riddles fars ben, Harry Potters blod och 
Peter Pettigrews hand används för att restaurera 
häxmästaren finns också med. Potter’s blod stals, det skulle 
vara taget med våld, mot personens vilja. Potter var 
fastbunden vid en av gravstenarna då Pettigrew stal blod av 
Potter. Sedan kommer några av de lojala personerna till 
platsen kallade av sin mästare. De som nämndes vid namn av 
häxmästaren själv, som trogna följeslagare var utöver 
Pettigrew följande; Avery, Malfoy, Macnair, Crabbe, Goyle 
och Nott. 

Det är märkligt så mycket ministern förnekar Malfoys 
illegala verksamhet, kan det månne bero på att när det tas ut 
några tusen galleons från Malfoys valv ökas motsvarande 
mängd i minister Fudges valv, bara lite senare, och efter det 
är Malfoy helt oskyldig. 

Det som förvånar ännu mer är att unge Barty Cruch 
bevisades vara i livet. Det innebär att Black inte var den 
förste som rymt från Azkaban, man kan undra hur många fler 
Fudge har släppt ut i hemlighet. Varför var det så viktigt att 
HINDRA unge Chruch att TALA efter att han hade 
avslöjats. Fudge BEORDRADE DIREKT AVRÄTTNING av 
Cruch, genom dementorskyss. Kan det ha varit för att dölja 
obehagliga sanningar som Cruch hade kunnat avge vid ett 
korrekt förhör? 

Aurorerna fick aldrig chansen att skaffa behövlig 
information av den dödsätare som hade arbetat på Hogwarts 
i ett helt läsår, och varit en av de som planlagt och genomfört 
restaureringen av Tom Riddle — alias Lord Voldemort. En 
dödsätare som så gott som satt i knät på Albus Dumbledore 
ett helt läsår, man kan undra hur involverad Albus 
Dumbledore var i den hanteringen. Trots det påstår han att 
Hogwarts är den säkraste platsen, det trots att Lord 
Voldemort själv och hans dödsätare kan komma in hur enkelt 
de vill där. Kanske hade de resonerat och kommit fram till att 
Cruch inte skulle angripa Potter inne på Hogwarts — man 
kan bara undra. 

Denna reporter har fått ta del av minnen från samtliga år 
från Harry Potters tid vid Hogwarts, de har sedan verifierats 
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med an absolut oöverkomlig ed, att de inte har varit 
bearbetade eller förfalskade. Reportage kommer att komma 
veckovis en tid framåt. 

På frågan vad Harry Potter har att säga till brittiska folket 
nu efter att han själv har emigrerat får jag svaret: 

”Fly, du som kan. England med omnejd går under av sig 
själv, Fudge och Dumbledore lever i sina egna skyddade 
burar och ser inte verkligheten omkring sig, och när de två är 
de som styr — då kan det bara gå åt skogen. Styr föresten — 
de drar åt var sitt håll är mer riktigt. Kommer den ena på 
något bra — fördömer den andra det och inget händer. Att 
sedan Lucius Malfoy sufflerar Fudge och får honom att ta de 
mest förunderliga beslut gör inte saken bättre.” 

Med det lämnar vi rapporteringen från USA för den här 
gången. 

—:— 
Albus slängde ifrån sig tidningen. Att hans stöld från Harry 

Potters valv hade uppdagats var illa, men att det dessutom hade 
kommit ut i tidningen sved ännu värre. Han hade målats ut ganska 
hårt. Men när han tänkte efter, inget av det som stod i artikeln hade 
varit lögn, så långt han själv kunde bedöma, däremot var det mycket 
kraftfulla anspelningar som var mindre trevliga och i en del fall 
ordentliga övertramp, enligt honom själv. Han började genast smida 
planer på hur han kunde få hem Potter — han behövdes, ja han var 
rent ut nödvändig. Potter hade inte lovat att inte tala med pressen 
efter att betalningen hade godkänts, det enda Potter hade skrivit i sitt 
brev, var att han inte fick orsak att gå till pressen med uppgiften. 
Men han kunde mycket väl svara på frågor och berätta om allt 
annat. 

— 
På sätt och vis sörjde Harry att Albus betalade, därför att 

alternativet hade varit att Hesta i hemlighet skulle komma över till 
USA, nu skulle hon tvingas hitta ett annat sätt att försvinna, hon 
hade fått nog av Fudge och Dumbledore. Hon och Sirius, hade en 
del funderingar på en gemensam framtid. Hade inte Dumbledore 
betalt skulle hon istället ha flyttat till USA direkt. Albus kunde inte 
säkert veta om hotet att använda henne som drakföda verkligen var 
autentiskt, men han vågade inte testa det. 
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— 
Harry och Sirius hade dagarna fulla med verksamhet i 

mellanvästern. De hade fått hämta två övningsattrapper som de 
hade gjort om utseendet på så att de såg ut som Harry och Sirius, det 
var de attrapperna som kunde ses i deras villa i Druid Hills. 

De var ganska laddade, de hade explosivämne i sig, och om de 
kom längre bort än 100 Km från spårsändaren i Druid Hills 
exploderade de laddningarna. Människorov var något Harry hade 
räknat med att Albus kunde ta till, han hade alltid varit för 
angelägen att styra honom, han hade förstått det under hemresan 
från sitt fjärde år, och tog inga risker nu. 

Operation 'The Profet' hade redan varit igång en tid, men det hade 
blivit direkt omplanering. Han själv tillsammans med Sirius ägde 
redan 78 procent av andelarna, det räckte med tre procents marginal 
till totalt bestämmande, det behövdes tre fjärdedels majoritet att 
göra det han avsåg, det visste han inte från början, det spelade 
mindre roll — nu, och han behövde aldrig köra den i bottnen först. 

Att ta med personalen över till USA hade varit ett genialiskt drag. 
Ministeriet hade försökt få igång en ny tidning så snart det stod klart 
för dem att The Profet var förlorad. Deras nästa försök hade varit 
rent barnslig. 

Att ge Malfoy och Not pengar för de resterande 22 procenten 
fanns det ingen orsak till när det gick lika bra att köra över dem utan 
att behöva ge bort pengar. All produktionsutrustning och personal 
flyttades genast till Druid Hills. Under en vecka trycktes tidningen 
med reducerad kapacitet. Det hade också varit när Harry och Sirius 
hade tagit in amerikansk personal de upptäckte hur antik 
utrustningen på The Profet i Diagongränden var. Därför köpte de ny 
utrustning till de nya lokalerna i Atlanta. Däremot skulle den gamla 
utrustningen inte bli kvar i England. 

Ministeriets försök att bannlysa tidningen gav den bara mer 
reklam, och alltmer blev innehållet upplysande, och informativ. 
Likaså fanns det inbäddat i de flesta artiklarna ren utbildning i 
försvar. Som exempelvis hur man lär sig att försvara sig mot 
dementorer. Vilket var en mycket eftersatt kunskap, men bedömdes 
bli ytterst viktig den kommande tiden. 

Sanningarna kom ut allt mer. Snape, blev en av de utmålade, med 
tekniken att återge minnessollsbilder fanns även perfekta bilder på 
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hela förloppet med rastaureringen av Voldemort, och Fudges 
efterföljande behandling av Harry Potter. 

Den senaste nyheten var att den som berörde en magisk bild med 
sitt trollspö kunde också höra de ljud som fanns där, främst det som 
var personernas tal. En sekvens visade Snapes hån av familjen 
Potter, under första lektionen i trolldryckslära. Tillsammans med 
den sekvensen förklarades det också att det var ett flagrant 
övertramp, och vid en normal skola skulle det ha lett till hundratalet 
tusen galleons och en offentlig ursäkt i familjeskadastånd eller 
lärarens direkta avsked. 

Referatet från striden med basilisken hade varit dramatisk, Här 
visades det speciellt där unge Riddle omformade sitt namn. Om 
något var det ett bevis på att Lord Voldemort i själva verket var 
Tom Marvolo Riddle. 

I sekvensen på bokhandeln syntes det i hans återuppspelning av 
minnena därifrån hur Lucius Malfoy placerar Tom Riddles dagbok i 
en av Ginny Weasleys kursböcker. Och flera sekvenser visade att 
den boken var identisk med den som förstördes med basilisktanden. 
Likaså visas hur Malfoy beslås med att vara ägaren av dagboken. 

En sekvens av den visade hur Tom Riddle kunde använda den 
som ett sätt att lura döden. 

— 
Några nummer senare kom det starka bilderna på människorovet 

av Harry Potter från Atlanta och hur det blev en missräkning för 
Albus. Två aurorer kunde tydligt kännas igen, båda fanns nu på St. 
Mungos med allvarliga skador, de förväntades bli så gott som helt 
återställda, men med en lång konvalescens. Ingen visste vad som 
hade hänt med Potter, han rapporterades nu saknad. 

Efter en del spaning hade han lyckats hitta Potter, han hade gett 
uppdrag till Schacklebolt och Armot att göra allt de kunde för att ta 
med Potter hem. Han hade försett dem med en uppsättning 
flyttnycklar. Att hoppa hela vägen utan uppehåll var för riskabelt, 
därför hade han planerat in tre mellanstationer. Men något hade gått 
snett. 

Albus var förtvivlad, allt han hade lyckats få reda på var att en 
explosion hade inträffat under första steget av flyttnycklingen, 
aurorernas nödflyttnycklar hade då tagit de svårt skadade aurorerna 
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till deras sjukkvarter. Deras passagerare hade de ingen aning om 
vart han tog vägen. 

Naturligtvis blev det noggrant rapporterat om den händelsen, och 
att förberedande förhör pekade på att de agerade på uppdrag av 
Albus Dumbledore. Internationellt människorov av minderårig 
anklagades de två aurorerna för, deras arbetsuppgifter och status 
som auror togs av dem de avskedades direkt, rättegång väntade dem 
— på två ställen. 

Naturligtvis drabbades engelska ministeriet också av en mängd 
protester och begäran att få tillbaks den stulna medborgaren. Det 
ansågs som en internationell intervention, på gränsen till 
krigsförklaring. I The Profet i exil framgick det att förenade magiska 
organen i USA ansåg sig nu ha rätten att agera mot engelska 
ministeriet. Ministern och chefen för lag och ordning samt de två 
aurorerna hade begärts utlämnade till USA, anklagelsen var 
människorov och medhjälp till människorov, alternativt MORD och 
medhjälp till mord. 

Genom att det var aurorer under tjänstgöringstid som hade utfört 
dådet ansågs cheferna också ansvariga. De skulle ställas till svars 
för människorov och om inte den bortrövade kom tillrätta skulle 
anklagelsen höjas till mord på en av deras medborgare. 

Eftersom de vägrade inställa sig, utfärdades det en order att alla 
brittiska magiska medborgare som inte hade visum, riskerade att 
fängslas, de som redan befann sig i landet fick en vecka på sig att 
ordna sitt uppehållsbevis. 

Ministeriet i USA, hade fullt förtroende för de bildbevis de hade 
sett på hur Harrys behandlades i England, och de ville ha fria händer 
att ta hand om och verkligen förhöra alla som kom in utifrån, främst 
de från England med omnejd. De tänkte inte låta avskummet där 
spridas till dem. Det gjorde att internationella angöringsplatser fick 
extra bevakning. 

De visste också var både Harry och Sirius befann sig, och att det 
inte gick någon nöd på dem, men så länge de kunde hålla sig dolda, 
kunde de spela med den saknade Harry Potter. Det gav bättre kraft 
till argumenten mot britterna. 

Amerikanska ministeriet hade dessutom tagit upp fallet 
Voldemort till det internationella organet IOWS. Att britterna inte 
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kunde, eller inte ville, hantera terroristen gjorde att de riskerade att 
hela världen upptäckte magivärlden, det kunde få oanade följder. 

För dem var också Harry Potter en galionsfigur, men en som de 
ville samarbeta med och en som de var rädda om. Planerna hade 
redan börjat smidas, både Sirius och Harry ingick i dem, men det 
hade varit frivilligt för dem. 

— 

ZK-38 
Albus läste åter tidningen, det var mer för att hålla sig underrättad 

om vad som sades om honom som han läste den nu. 
Pojken-som-överlevde återfunnen! 
Av Maggi Surping 
Det har kommit till redaktionens kännedom att Harry Potter, har 

återfunnits efter att Albus Dumbledore satte två aurorer på att röva 
bort honom från sitt nya hem i USA. Som tidigare har nämnts är två 
aurorer fortfarande under konvalescens som väntas ta ytterligare 
minst sex månader. 

För mer detaljer om det se sidan 2, 3 och 4. 
— 
Albus vände fram nästa sida och läste. 
Pojken-som-överlevde återfunnen. 
Av Maggi Surping, Doglas Stuart och Patric Wermont 
Potter har befunnit sig i koma de senaste månaderna i ett område 

som är så hemligt att ytterst få har någon erfarenhet att berätta om 
platsen. Area 38 kallas platsen bland de som ens talar om den. 

Däremot har de lämnat ut en kommuniké som i sig själv är ytterst 
mager. Det enda som klart framgår är att Potter är i livet och 
kommer att överlevde detta sabotage mot hans liv, men ett mycket 
långt rehabiliteringsprogram återstår, innan han kan röra sig fritt 
igen. Om han ens kommer att kunna röra sig själv någonsin. 

Det har naturligtvis inte gått att nå honom själv för en intervju, 
Black som är den enda utanför deras system som har någon som 
helst information om Potter vägrar att uttala sig, men vid samtal får 
jag den uppfattningen att Black är mycket besviken på sin gamla 
rektor, som han inte ens vill säga namnet på längre. 


